
DEIN PARTNER FÜR

Haus- & Garten - Bekleidung & Schuhe - Getränke -
Agrar - Baustoffe - Energie- & Kraftstoffe

BAG Raiffeisen eG - Bad Mergentheimer Str. 6 - 97993 Creglingen - www.bag-creglingen.de

07933 / 704-0		  info@bag-creglingen.de		  bag_creglingen
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Artikel Gebinde Preis brutto
je Gebinde

Bestell-
menge

Blumenerde 40 Liter
(0,24€/l) 9,79 €

60 Liter
(0,20€/l) 11,99 €

Bio Universalerde 40 Liter
(0,30€/l) 11,99 €

Graberde 40 Liter
(0,30€/l) 11,99 €

Balkon-/Kübel-
pflanzenerde

60 Liter
(0,21€/l) 12,49 €

Bio Tomaten-/
Gemüseerde

40 Liter
(0,30€/l) 11,99 €

Rindenmulch 4 Säcke
á 50 Liter
(0,08€/l)

nur 15,99 €

ReNatur Garten-
Pflanzerde

60 Liter
(0,08€/l) nur 4,99 €

PREIS-
HIGHLIGHT

nur im 
Aktionszeitraum

19. - 28.3.

ERDE
BESTELLUNG

2026

Name _______________________ Vorname ____________________ Tel-Nr. _________________________________________

Straße, Hausnr. _________________________________________PLZ, Ort  __________________________________________

-Blatt wenden-

und Dünger
gleich

mitbestellen Lieferung gewünscht? zzgl. pauschal 15,00 €/netto
Abholung in Creglingen

Artikel Gebinde Preis brutto
je Gebinde

Bestell-
menge

Pflanzerde 50 Liter
(0,28€/l) 13,99 €

Geranienerde 70 Liter
(0,26€/l) 17,99 €

Rosenerde 40 Liter
(0,33€/l) 12,99 €

Blumenerde 70 Liter
(0,26€/l) 17,99 €

Gartenmulch 50 Liter
(0,28€/l) 13,99 €

Artikel           Pro Natur Gebinde Preis brutto
je Gebinde

Bestell-
menge

Hochbeetgrund-
füllung, 1. Schicht

50 Liter
(0,16€/l) 7,99 €

Hochbeetkompost, 
2. Schicht

40 Liter
(0,20€/l) 7,99 €

Hochbeeterde,
3.Schicht

40 Liter
(0,25€/l) 9,99 €

Hochbeetfaser-
mulch, 4.Schicht

50 Liter
(0,16€/l) 7,99 €

Termin vormerken:
Bodenprobe am  27.März 

Bestellmöglichkeiten : per e-Mail, telefonisch oder im Markt abgeben.


